(Neapoli, impressum per Mathiam Cancrum, 1552).

2° : ff. 33

EDIT16 B.2285 Rocchi 3456 (s.l. et s.a.)

C.2.214(1)

187. BEROIUS, Augustinus [1]

Consiliorum ... volumen primum, ea continens quae ad ius pontificium et ad contractus seu dispositiones inter vivos pertinent, dispositis ordine singulis materiis, cum suis cuiusque consilii summariis et argumentis ...

Bononiae, apud Ioannem Rossium, 1567.

2° : pp. 774

EDIT16 B.1741 IA 117.724 Pazzaglini-Hawks B-62 Rocchi 1380 Saporì 281
C.2.220

188. BEROIUS, Augustinus [2]

Consiliorum ... volumen secundum, ea continens quae ad ultimas voluntates, successiones et legitimationes pertinent, dispositis ordine singulis materiis, cum suis cuiusque consilii summariis et argumentis ...

Bononiae, apud Ioannem Rossium, 1567.

2° : pp. 794

EDIT16 B.1741 IA 117.724 Pazzaglini-Hawks B-62 Rocchi 1380 Saporì 281
C.2.221 (impf.: wanting title-leaf)

189. BEROIUS, Augustinus [3]

Consiliorum ... volumen tertium, ea continens quae ad iurisdictiones, iudicia et crimina pertinent, dispositis ordine singulis materiis, cum suis cuiusque consilii summariis et argumentis ...

Bononiae, apud Ioannem Rossium, 1567.

2° : pp. 616

EDIT16 B.1741 IA 117.724 Pazzaglini-Hawks B-62 Rocchi 1380 Saporì 281
C.2.222

190. BEROIUS, Augustinus [4]

Index consiliorum Augustini Beroii I.C. Bononiensis locupletissimus.

Bononiae, apud Ioannem Rossium, 1567.

2° : A-Z, Aa-Hh⁸ Ii⁶ : 254 leaves : unpag.

EDIT16 B.1741 IA 117.724 Pazzaglini-Hawks B-62 Rocchi 1380 Saporì 281
C.2.223

191. BEROIUS, Augustinus

Quaestiones familiares pragmaticis percommoade, hac novissima omnium editione diligentia singulari recognitae et ab erroribus expurgatae ...

Venetis, apud Io. Antonium Bertanum, 1574.

8° : pp. 445

Note: There is a separate issue with the imprint: *ad candentis Salamandrae insigne*, see EDIT16 B.1743.

EDIT16 B.1744 IA 117.725 Rocchi 1381
B.2.266 (missing) (issue unknown)

192. BEROIUS, Augustinus [1]
In primam partem libri i. Decretalium commentarii, hac postrema editione non absque
solerti labore repurgati ...

Venetiis, apud Dominicum Nicolinum, 1580 (1578).

2° : ff. 85

Note: Adams records a colophon of 1578 only for pt. 5 of this set.

Adams B.786 EDIT16 B.1746 IA 117.726 (date 1578 only) Rocchi 373 Saponi 280
C.2.218(1)

193. BEROIUS, Augustinus [2]
In ii. partem libri primi Decretalium commentarii, hac postrema editione non absque
solerti labore repurgati ...

Venetiis, apud Dominicum Nicolinum, 1578.

2° : ff. 86

Adams B.786 EDIT16 B.1746 IA 117.727 Rocchi 373 Saponi 280
C.2.218(2)